
2024 年 6 月 18 日 

 

「さどの島銀河芸術祭 2024」を中心とした芸術文化活動へのご協賛のお願い 

 

 さどの島銀河芸術祭実行委員会 

実行委員長 プロデューサー 吉田 盛之 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、佐渡島内で開催する「さどの島銀河芸術祭 2024」は、持続的な文化活用と

観光体験の向上を目指し、地域のブランド力を高めることを目的として、現在、実行委員会

と一般社団法人 佐渡国際芸術推進機構で、準備を進めております。新たな観光需要を掘り起こ

し、魅力ある地域づくりを促進するため、地域の皆様と協力して、島内外の魅力をさらに深

めるための芸術祭です。 
貴社の社会貢献活動として、また芸術を愛好される個人の皆様から、これまでの取り組みと今

後の計画、本企画の趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

〈さどの島銀河芸術祭 2024 実施概要〉 

 

１．主  催 さどの島銀河芸術祭実行委員会、一般社団法人 佐渡国際芸術推進機構 

  独立行政法人日本芸術文化振興会、文化庁 

２．制  作     さどの島銀河芸術祭実行委員会、一般社団法人 佐渡国際芸術推進機構 

３．事 業 名     さどの島銀河芸術祭の磨き上げによる佐渡島の持続的な文化資源活用と 

体験滞在満足度向上事業 

４．委  託   令和 6年度日本博 2.0 事業 

５．助  成     公益財団法人 小笠原敏晶記念財団 文化・芸術の担い手への助成【2023 年    

度 交流助成 後期【団体】】 

５．開催日時 2024 年 8月 11 日(日)～11 月 10 日(日) ［会期総計：67 日間］ 

６．会  場 両津地区を中心とした佐渡島内各所 

【後援】佐渡／佐渡市教育委員会／佐渡汽船(株) ／ＮＨＫ新潟放送局／サドテレビ／BSN 新潟放送／NST 新潟総合テレ

ビ／TeNY テレビ新潟／UX 新潟テレビ 21／新潟日報社／朝日新聞新潟総局／読売新聞新潟支局／エフエムラジオ新潟 

 

★ご協賛特典  ①さどの島銀河芸術祭 Web サイト及び広報物等への企業名・団体名・ロゴマ    

ーク掲載 

     ②作品鑑賞パスポート、アート・イベントご招待券の贈呈 

  ※現在制作中です。出来上がり次第、申込書にご記載の住所にお送りします。 

★お申込方法 別添の申込書をお送りいただき、指定の口座へご入金ください。 

  
［お問い合わせ］ 

事務局：⼀般社団法⼈佐渡国際芸術推進機構 
T E L 0259-67-7657  F A X 0259-67-7587 
E-mail  info@sado-art.com 担当：武⽥ 



さどの島銀河芸術祭 2024 ご協賛のお申し込み 
貴社名・貴団体名（個⼈の⽅はご⽒名） お申し込み⽇         年   ⽉   ⽇ 

 

ご住所 〒    ― 

お電話番号    E-mail 

※（団体の場合）ご担当者 

部署名     ご⽒名 

 

ご協賛⾦額 

        円 

〈お振込み先〉 

 ゆうちょ銀⾏ [店番]１２８ [普通預⾦]４１２０１２５ 
 ⼝座名義：さどの島銀河芸術祭実⾏委員会 実⾏委員⻑ 吉⽥盛之 

Web サイト及び広報物等への企業名・団体名・ロゴ掲載について 

□ 希望する（掲載する名義：             ）   □ 希望しない 

※ロゴ掲載をご希望の⽅は、申込書送付先のメールアドレスにロゴデータをお送りください。 

（備考） 
※振込み⼿数料はご負担いただきますようお願いします。 
※使⽤名義の「法⼈格の省略表記」について：⼀般社団法⼈，⼀般財団法⼈は(⼀社)，(⼀財)、公益社団法⼈，公益財
団法⼈は(公社)，(公財)のように省略表記をさせていただきます。特にご指定がございましたら、事務局までご連絡
ください。 

 
申込書送付先：さどの島銀河芸術祭実⾏委員会 事務局 宛 

 メール：info@sado-art.com  FAX：０２５９−６７−７５８７   

 
★領収書または請求書等の別途必要書類があれば、発⾏いたしますので事務局までご連
絡ください。 


